
LPFS-BF 2.0 Shqip 

 
Për secilën deklaratë, raportoni se sa ju 
vlejnë ato për juve në këtë moment 

 
 

Shumë e 
pavërtetë 
ose 
Shpesh e 
pavërtetë 

 
 

Nganjëher
ë ose deri 
diku e 
pavërtetë 

 
 

Nganjëher
ë ose deri 
diku e 
vërtetë 

 
 

Shumë e 
vërtetë 
ose 
Shpesh e 
vërtetë 

1 Shpesh nuk e di se kush jam në të 
vërtetë 

□ □ □ □ 

2 Shpesh mendoj shumë negativisht 
për veten 

□ □ □ □ 

3 Emocionet e mia ndryshojnë pa i 
pasur nën kontroll 

□ □ □ □ 

4 Unë nuk e kam një sens se ku dua të 
arrij në jetë 

□ □ □ □ 

5 Shpesh nuk i kuptoj mendimet dhe 
ndjenjat e mia 

□ □ □ □ 

6 Shpesh kam kërkesa joreale për 
veten 

□ □ □ □ 

7 Shpesh kam vështirësi t’i kuptoj 
mendimet dhe ndjenjat e të tjerëve 

□ □ □ □ 

8 Shpesh e kam të vështirë të duroj 
kur të tjerët e kanë një opinion 
ndryshe 

□ □ □ □ 

9 Shpesh nuk e kuptoj plotësisht pse 
sjelljet e mia e kanë një ndikim të 
caktuar te të tjerët 

□ □ □ □ 

10 Marrëdhëniet dhe miqësitë e mia nuk 
qëndrojnë asnjëherë gjatë 

□ □ □ □ 

11 Shpesh ndihem shumë i/e 
lëndueshëm kur marrëdhënia 
bëhet më personale 

□ □ □ □ 

12 Shpesh nuk kam sukses kur provoj të 
bashkëpunoj me të tjerët në një 
mënyrë që është e kënaqshme për të 
gjithë 

□ □ □ □ 

 


